
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Боброводворская средняя общеобразовательная школа» 

Губкинского района Белгородской области 

 

 

от 17 марта 2025 года       № 206 

 
Об организации воспитательной работы  

лагеря дневного пребывания 

 

 

 В целях организации воспитательной работы лагеря дневного пребывания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить следующие документы: 

1. Программу воспитания лагеря дневного пребывания детей при МБОУ 

«Боброводворская СОШ» (Приложение 1); 

2. План мероприятий лагеря дневного пребывания детей при МБОУ 

«Боброводворская СОШ» (Приложение 2). 

 

 

 
Директор школы:        Т.Н. Селезнева 

 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


